

# **Polar Pels Holding ApS**

Musvitvej 8  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2020**

**Petri Eklund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Polar Pels Holding ApS

Musvitvej 8

7430 Ikast

CVR-nr: 38050087

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -1.023 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-9.928</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-9.928</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		182.308	33.735
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-1.140.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82.645	-79.337
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.041.587</b>	<b>-55.530</b>
Skat af årets resultat .....		18.477	19.546
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.023.110</b>	<b>-35.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		182.308	33.735
Overført resultat .....		-1.205.418	-69.719
<b>I alt .....</b>		<b>-1.023.110</b>	<b>-35.984</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.155.620	973.312
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.009.891	2.149.891
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.165.511</b>	<b>3.123.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.165.511</b>	<b>3.123.203</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		42.378	18.055
Udsudte skatteaktiver .....		0	9.491
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.378</b>	<b>27.546</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.378</b>	<b>27.546</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.207.889</b>	<b>3.150.749</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		350.182	167.874
Overført resultat .....		-342.737	862.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.445</b>	<b>1.080.555</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.131.034	2.065.194
Skyldig selskabsskat .....		14.410	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.150.444</b>	<b>2.070.194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.150.444</b>	<b>2.070.194</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.207.889</b>	<b>3.150.749</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Polar Pels ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for selskabsskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0